
Płońsk: Uzupełnienie elementów barier drogowych i 

barieroporęczy na moście i dojazdach do niego w miejscowości 

Cieszkowo na rzece Dobrzyca w ciągu drogi powiatowej Nr 3026W 

Baboszewo - Rzewin - Polesie 

Numer ogłoszenia: 125134 - 2013; data zamieszczenia: 29.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk, woj. mazowieckie, 

tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uzupełnienie elementów barier 

drogowych i barieroporęczy na moście i dojazdach do niego w miejscowości Cieszkowo na rzece 

Dobrzyca w ciągu drogi powiatowej Nr 3026W Baboszewo - Rzewin - Polesie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Uzupełnienie elementów barier i barieroporęczy: - pas 

profilowy 4,00 m - 32 szt - śruby noskowe M16 z podkładkami i nakrętkami - 160 kpl - 128 m 2. 

Uzupełnienie elementów barier i barieroporęczy: - taśmy profilowe typ B o długości czynnej 4m- 10 

szt - kapturki - 180 szt - wsporniki - 12 szt - śruby noskowe M16 z podkładkami i nakrętkami - 84 kpl 

- 40 m 3. Obspawanie wszystkich śrub z zabezpieczeniem antykorozyjnym spawów farbą cynkową 

jako zabezpieczenie przed kradzieżą: Most na rzece Dobrzyca w km 4+140,00 - 1 kpl. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.21.21.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe Budownictwa PROMOST, ul. Płocka 86E/11, 09-

100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11980,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11980,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11980,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11980,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie z wolnej ręki Art.67 ust.1 pkt. 3 Ze względu na wyjątkową sytuację nie wynikającą 

z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest 

natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla 

innych trybów udzielenia zamówienia. Uzupełnienie elementów barier i barieroporęczy należy 

wykonać natychmiastowo w celu uniknięcia zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców. 



 


